

**„AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS ASFALTO DANGOS ĮRENGIMO DARBAI
PRIE RAUDONDAVRIO SENIŪNIJOS ADMINISTRACINIO PASTATO“**

2022 12 01

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas	UAB „Apdailos ekspertai“, įm.k. 303202896
Tiekėjo adresas	Partizanų g. 58, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Vaidotas Gervė
Telefono numeris	+370 614 75170
El. pašto adresas	info@apdailosekspertai.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui

Mes siūlome šiuos Darbus:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1.	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 150x300x1000	100 m	0,6	1810,23	1086,14
2.	Pagrindiniai resursai: Bordiūrai betoniniai	100 m	0,6	1012	607,20
3.	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlų apdorojimas bitumo emulsija	100 m	2,25	62,31	140,20
4.	6 cm storio pagrindo dangos sluoksnio iš asfaltbetonio a, b, c, cs mišinių įrengimas klotuvu, kurio našumas daugiau 200 iki 500 t/h ** 8 cm storio	100 m ²	1,96	2957,13	5795,97
5.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t.m ²	0,196	223,45	43,80

6.	Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandarinimo) juosta	100 m	0,38	184,99	70,30
7.	Plaukiojančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	3	16,29	48,87
8.	Ketinių liukų montavimas	vnt	3	275,91	827,73
9.	Bordiūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas	m	10	10,89	108,90
10.	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m²	1,3	806,57	1048,54
11.	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m²	1,3	115,72	150,44
Kaina Eur, be PVM					9928,09
PVM					2084,90
Kaina Eur, su PVM					12012,99

*Kaina naudojama tik tiekėjų pasiūlymų vertinimui.

Bendra paslaugų pasiūlymo kaina su PVM yra: **Dvylika tūkstančių dvylika eurų 99 ct** (Suma žodžiais)

*| Šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro **Du tūkstančius aštuoniasdešimt keturis eurus 90 ct** (suma žodžiais).

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti („prisegti“) atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali mrodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento skaičius	puslapių

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Vaidotas Gervė
(Vardas ir pavardė)

Pastaba. Jeigu pasiūlymas pasirašomas tiekėjo įgalioto asmens, kartu su pasiūlymu **turi būti pateiktas įgaliojimas** asmeniui pasirašyti pasiūlymą (ir kitus su pirkimu susijusius dokumentus).